
PCR19ETRpo30744118

SMLOUVA O DÍLO
Č. j. KRPK-100325-12/ČJ-2022-1900VZ

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

objednatel

Sídlo:

IČO:
DIČ:

Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory

72051612
CZ72051612

upshp5u

Zhotovitel

Sídlo:

IČO:

Není plátce DPH

Ing. Aleš Kaňkovský
Obětí nacismu 2103/88, 350 02 Cheb

04665465



¶

Předmět důa

1. Předmětem díla je zpracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru pro
zajištění rekonstrukce objektu reknačniho zařízení Babylon, na adrese Babylon 37, 344 01
Domažlice, v souladu se ,,Specifikaci prací v rámci zakázky č. j. KRPL-35224-25/ČJ-2022-1900MN
ze dne 8. 12, 2022" a ,,Zadávacích podmínek č. j. KRPK-35224-27/ČJ-2022-1900MN ze dne 8. 12.
2022",

2. Součásti předmětu díla jsou i práce výslovně neuvedené, přičemž však jsou k řádnému
provedení díla nezbytné a zhotovitel potřebu jejich provedení, vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem, měl či mohl předpokládat. Provedení takových prací v žádném případě nezvyšuje
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

3. Součástí díla budou i základni podmínky vybaveni a provozu staveniště (rozmjstěn|' elektrických
a jiných vedeni, jejich ochrana, místa odběru elektrické energie, vody, apod.), harmonogram
provádění, kontrolní etapy popř, uzlové body vlastní stavby, m nožství, třÍdění a odvoz odpadu
včetně místa jeho uloženi, popř. další podmínky realizace prací.

IL

Cena díla a p|atebnÍpodmínky

1. Cena za předmět plnění byla dohodnuta takto:

a) Vypracováni projektové dokumentace

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH
Slovy: osmsetdevadesáttisíckorun českých

b) Hodinová sazba za autorský dozor

890 000,00 KČ
0,00 KČ

890 000,00 KČ

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH
Slovy: sedmsetpadesátkorun českých

750,00 KČ
0,00 Kč

750,00 KČ

Předpokládaný počet hodin autorského dozoru bude cca 20 hodin.

2. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou a v případě změny 2ákonné sazby DPH
bude sjednaná cena přepočtena tak, aby odpovídak zákonné sazbě DPH platné v době
zdanitelného plnění.

3. Smluvní strany se dohodly, že autorský dozor bude realizován a následně proplácen až při
skutečné realizaci celé akce, kdy bude cena fakturována dle skutečně naplněného poČtu hodin
autorského dozoru, odsouhlaseného objednatelem, za použiti hodinové sazby uvedené
v odstavci 1bodu b) tohoto článku.

4. Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedené ceny zahrnují veškeré náklady spojené s plněním
předmětu smlouvy.

strana 2

J
,

í

É

F

E

E
r

L
íE



f||.
Doba a místo plněni

1. Smluvní strany se dohodly, že termín k dokončení díla je nejpozději dc Čtyř měsíců od
účinnosti této smlouvy.

2. Místem plnění je RekreačnízařHení Babylon č. p. 37, 344 01 Domažlice

lV.
Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel plní své závazky ze smlouvy na své náklady a svou odpovědnost s odbornou péčí a
splní je řádným ukončením a předáním předmětu plněni. Dílo provede v kvalitě stanovené
platnými technickými normami, v souladu s obecně závaznými právními předpisy vztahujÍcÍmi
se k realizaci díla a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů.

2. Dílo zpracuje zhotovitel v souladu s příslušnými právními předpisy.
3. Zhotovitel je povinen dodat objednateli dílo autorsky nové, nepouŽité a s doklady v českém

jazyce. Při použiti průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob {patenty,
vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky apod.) zhotovitel pIně odpovídá za
dodržení právních podmínek použiti tohoto vlastnictví a v případě jejich porušení nese právM
důsledky ztoho plynoucí.

4. Zhotovitel musí v projektové dokumentaci navrhnout použití výrobků a materiálů, které mají
takové vlastnosti, aby po dobu předpokládané životnosti projektované budoucí stavby byla při
její běžné údrŽbě zaručena požadovaná mechanická pevnost a stabilita, požární bezpečnost,
hygienická nezávadnost, ochrana zdraví a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana
proti hluku a úspora energie. Nesmí navrhovat použití žádných výrobků a materiálů, o kterých
je známo, že jsou škodlivé.

5. Za objednatele ve věci této smlouvy jedná kontaktní osoba uvedená ve specifikaci
objednatele.

6. Za zhotovitele ve věci této smlouvy jedná
7. Zhotovitel se zavazuje kvalifikovanou osobou zajistit výkon autorského dozoru a skutečný počet

realizovaných hodin autorského dozoru bude vyplývat z konkrétních požadavků objednatele na
přítomnost osoby provádějící autorský dozor na stavbě.

8. Zhotovitel bude objednateli vykazovat skutečný počet hodin realizovaného autorským dozorem
měsíčně, a to za každý kalendářní měsíc, v němž byl autorský dozor vykonáván. výkaz hodin
realizovaného autorského dozoru bude za objednatele potvrzovat

9. Zhotovitel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, kontrolu dokkdů
soUvisejícÍch s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci (zákon
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

V.
Předání a převzetí díla

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce k převzetí díla Pavla Jelínka,
2. Osoba pověřená objednatelem podepíše protokol o předání a převzetí díla,
3. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě,

v případě jeho nepřev2etÍ sepíší a podepíší zástupci zhotovitele a objednatele ,,Protokol o
nepřevzetí díla", kde se uvedou důvody nepřevzetí (vady) a budou stanoveny termíny k jejich
odstranění. Nedostatky musí zhotovitel odstranit na vlastní náklady bezvadným provedením.
Nepřevzetím předmětu díla není dotčen termín ukončení plnění dle č. lil. smlouvy a ustanovení

strana :

i

i

F

I

í
t

!

f.
É
i

É
F

F
ť

T

í

i

i



o smluvních pokutách a úrocích dle č. lX. smlouvy. Vznikne-li tímto objednateli škoda, hradí ji
zhotovitel.

4. projektová dokumentace bude objednateli předána 5x v listinné podobě, lx v elektronické
podobě na USB nosiči v editovatelném formátu DOC,XLS,DWG a lx v elektronické podobě na
USB nosiči v needitovatelném formátu PDF.

VL
Fakturační ä platební podmínky

1. Právo fakturace za vypracování předmětu díla vzniká zhotoviteli po podpisu protokolu o předání
a převzetí díla.

2. Fakturu vystaví zhotovitel po vzniku práva fakturovat a do 5 pracovních dnů ji doručí ve trojím
vyhotovení. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle ust, § 28 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a další náležitosti dle glatných
právních předpisů. Faktura musí dále obsahovat číslo jednacísmbuvy o dílo.

3. Faktura vystavená zhotovitelem musí kromě výše uvedených náležitosti obsahovat označení
objednatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100,
360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612, DIČ CZ72051612 a musí být doručena na adresu Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní
Rychnov, ID oatové schránky upshp5u, e-ma ii: krpk.faktura @pcr.cz v případě elektronické
faktury.

4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.
5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před up|ynutÍm její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj

uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet vyhotoyení nebo
neodpovídá-li cena údajům uvedeným ve smlouvě o dílo, Při vrácení faktury objednatel uvede
důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží z novu ode dne
doručení nové bezvadné faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit
objednateli do 10 pracovních dnů ode dne doručenívrácené faktury zhotoviteli.

6. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury. Faktura se
považuje za uhrazenou okamžikem připsáni příslušné Částky ve prospěch účtu zhotovitele.
V případě, že bude faktura doruČena v období od 16. prosince do 31. ledna, splatnost se
stanovuje na 60 kalendářních dní od data doručení s ohledem na způscb, kterým jsou
objednateli ze státního rozpočtu přidělovány finanční prostředky. Faktura se považuje za
uhrazenou okamžikem připsání přIslušné Částky ve prospěch účtu zhotovitele.

Vil.

Záruka a reklamační podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost předmětu díla a zaručuje, že dodané
dílo bude mít požadované vlastnosti dle zadáni objednatele a veškerých relevantních právních a
technických norem, platných v době jeho zhotovení.

2. Za správnost projektové dokumentace, resp. navrženého řešení, odpovídá zhotovitel po celou
dobu životnosti realizovaného díla.

3. Zhotovitel odpovídá za Škodu, která vznikne objednateli při následné reali:zaci stavby na základě
zhotovitelem zpracované projektové dokumentace, pokud by její příčinou byly vady či
nedostatky této projektové dokumentace.

4. V případě zjištěné vady projektové dokumentace je zhotovitel povinen tuto vadu bezplatně
odstranit.

5. Zhotovitel odstraní reklamované vady do 5 kalendářních dnů od doručeni písemné reklamace

strana 4



zbotoviteli, pokud si smluvní strany nedohodnou lhůtu delŠí z důvodů faktické nemožnosti
odstranění vady ve výše uvedené lhůtě.

6. Překročí-li zhotovitel lhůtu pro odstranění vytčených vad či nedodělků o vÍce jak 5 kalendářních
dnů, může objednatel zadat provedení oprav jinému kvalifikovanému subjektu, a 'to na náklady
zhotovitele.

Vlil.

Vady

Není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak, řídí se odpovědnost za vady a nároky 2 vad na
provedeném a předaném díle ustanoveními § 2615 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku,

lX.

Smluvní pokuty a úrcky z prodlení

1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením jednotlivých částí díla smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny jednotlivých částí díla (včetně DPH) za každý započatý den
prodlení a to až do úplného splněni závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik práva
fakturace této smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.

2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodrženi sjednaného terminu odstranění
reklamované vady smluvní pokutu ve výši 1000, kč za každý započatý den prodlení.

3, V případě vady projektové dokumentace zjištěné v průběhu prováděni stavby, která způsobí
objednateli vznik víceprací ve finančním objemu větším jak 10 % sjednané ceny stavby, zaplatí
zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ, Tuto smluvní pokutu
objednatel neuplatní, pokud zhotovitel prokáže, že se jedná o vadu a o vícepráce, které ani při
vynaložení odborného přístupu při zpracováni projektové dokumentace nemohl předvídat.

4. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši dle nařízení
vlády Č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení.

5. Splatnost úroku smluvní pokuty nebo úroku z prodlení je do 20 dnů od doručeni výzvy druhé
straně.

X.
ZvláŠtni ujednání

1. Vztahy mezi smluvnimi stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními

zákona č, 89/2012 šij., občanského zákoníku.
3. Zhotovitel prohlašuje, že provedené dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel

odpovídá za případné porušeni práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích
osob při provádění díla.

4. Zhotovitel touto smlouvou poskytuje objednateli výhradní oprávnění užit dílo zhotovené dle
této smlouvy bez jakéhokoliv množstevního a územního omezení, tedy plné postoupení
autorských práv k vytvořenému dílu.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s technickými a jinými požadavky objednatele a obecně
závaznými právními předpisy, dále pak ČSN a en, vztahující se k předmětu smlouvy a že tyto má
ke dni podpisu smlouvy k dispozici.

6. V případě zapůjčení jakékoliv dokumentace nebo podkladů od objednatele musí zhotovitel po
ukončení plnění předmětu smlouvy tyto podklady do 30 kalendářních dnů vrátit objednateli.

7. Smluvní strany se dohodlý, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

strana 5

i

q



8. Zhotovitel provede poučeni osob ve smyslu § 115 odst. 2 zákona Č. 273/2008 Sb., o Policii ČR, Cl
povinnosti zachovávat mlčenHvost o všem, co se v souvislos'ti s požadovanou nebo poskytnutou
činnosti dověděl.

9. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel v souladu s platnými právními předpisy a svými
interními normami zveřejní jak zprávu o posouzení a hodnoceni nabídek, tak i kompletní znění
této smlouvy, a to včetně identifikačních Udaju zhotovitele a výše zhotovitelem nabídnuté ceny.
Zhotovitel podpisem této smlouvy s výše uvedeným vyslovuje souhlas,

í0. Práva a povinnosti 2 této smlouvy (včetně případných pohledávek) nesmí zhotovitel postoupit
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

xi.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah mimo zákonné důvody zaniká dále vtěchto
případech:

a) Dohodou smluvních stran
b) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušeni

zhotovitelem

2. Smluvní stra ny se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí:

a) NedodrženiterrMnu dokončeni díla
b) NedodrŽeni doby výkonu autorského dozoru
C) Nedodržení sjednaného množství a jakosti díla
d) Překročení terminu odstranění vad díla

3. Odstoupeni od smlouvy lze provést pouze písemně s uvedením důvodu odstoupení. Odstoupení
od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé straně.

4. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na nárok na případné smluvní pokuty či nárok na náhradu
Škody.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

2. Objednatel prohlašuje, že dílo bude použito pro výkon půscbnosti v oblasti veřejné správy a
nebude použito ustanovení § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 2 přidané hodnoty
(přenesená daňová povinnost).

3, Dojde-li po uzavřenitéto smlouvy ke změnám, které při uzavírárň smlouvy nebyly známé a jejich
provedení je nezbytné k řádnému provedení předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen
upozornit na tuto skutečnost objednatele s tím, že se po vzájemné dohodě smlouva upraví
dodatkem s přih|édrlut|'m k nezbytně nutným Činnostem a účelně vynaloženým nákladům.

4. Změny ve smlouvě lze provést pouze písemně (formou dodatku) po dohodě obou smluvních
stran. Smluvní sti"a ny se zavazuji, nastane-li změna majÍcÍ vliv na plněni této smlouvy, oznámit
tuto změnu bezodkladně druhé smluvní straně.

5. Jakákoliv ústni ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

6. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

strana 6

;

ŕ

r
É
l
r
k
E
6

l

í

É

É
É
K
L

í

E

E

E
F



7. Smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s obsahem smlouvy, souhlasí s ním a nemají proti
němu žádné výhrady, na důkaz Čehož připojujísvé podpisy.

Příloha č. 1

Specifikace pracív rámci zakázky Č. j. KRPL-35224-25/ČJ-2022-19OOMN ze dne 8. 12. 2022

při'loha č. 2

Zadávací podmínky č. j. KRPK-35224-27/ČJ-2022-1900MN ze dne 8. 12. 2022

Příloha Č. 3

Cenová nabídka

V Cheb dn, " 3 "02- 2023 V Karlových Varech dn, DB -n 'um

strmá 7



PCR19ETRpo30531868

¢> T

: 0 Š
+ 0
e REP')

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

4

č.j. KRPK-35224-25/ČJ-2022-1900MN Dolní Rychnov 08.12.2022
Počet listů: 3
Příloha:

Specifikace prací v rámci zakázky

Zpracováni projektové dokumentace na rekonstrukci objektu rz Babylon

jedná se o zpracování projektové dokumentace na:
- rekonstrukci střechy včetně zastřešeni terasy
- kompletní rekonstrukci vody a kanalizace
- kompletní rekonstrukci elektroinstalace
- kompletní rekonstrukci vytápěni objektu
- kompletní rekonstrukci vnitřních prostor objektu s výjimkou kuchyně
- zpracováni PBŘ na celý objekt

Předpoklad zahájeni prací: po podpisu smlouvy o dílo
Předpoklad ukončeni prací: do 4 měsíců po podpisu smlouvy o dílo

Předmět zakázky:
Předmětem veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace (dále jen pd) na vnitřní úpravy
objektu včetně schodiště a střechy, dále PD vnitřních úprav objektu pro provedení všech instalaci
a sanací suterénních prostor, zpracováni rozpočtu díla, tisk a kompletaci dokumentace — objekt
rekreační zařízeni Babylon, Babylon č. p. 37, 344 01 Domažlice.

Součásti PD na rekonstrukci střechy je požadavek na zastřešeni teras a balkónů.

U PD na kompletnI rekonstrukci vody a kanalizace požadujeme veškeré rozvody vody a kanalizace
s odhlučněnIm vnitřní kanalizace.

PD na rekonstrukci elektroinstalace musí zahrnovat kompletní výměnu elektrorozvodů a
rozvodných skřIni kromě elektrorozvodů ve společné kuchyňce (I. NP), která je již po rekonstrukci.

Požadujeme přiměřeně navýšit hlavni jistič, a to dle příkonu instalovaných spotřebičů a projektu
projektanta. K tomu je potřeba technické vyjádřeni ze strany ČEZu.

U PD na elektrické rozvody je požadavek na zvýšeni počtu zásuvek 220V v jednotlivých pokojích,
zlepšeni jejich umístěni dle komfortnost dosahu a dále doplněni každého pokoje o data-zásuvku.

Pro celoroční využivánÍ rekreačního zařIzeni požadujeme vyprojektování kompletně nové
elektroinstalace, která bude zároveň zahrnovat připojeni alternativnIho zdroje energie (např.
fotovoltaika, tepelné čerpadlo, solární panely atd.), a to vc. nových venkovních elektrorozvodů dle
nové PD na venkovní část (např. dobíjeni elektro kol, pergola, venkovní osvětleni atd.).



PCR19ETRPO30531868

V rámci rekonstrukce elektřiny poZadujeme rozvedeni strukturované kabeláže (internet) a
elektronického zabezpečení objektu.

V rámci rekonstrukce elektřiny objektu poZadujeme provést rekonstrukci rozvodů STA a UTP
datových rozvodů.

Požadujeme nás|edujÍcĹ strukturované datové rozvody (UTP Cat.6):
$ zřízeni a umÍstění RACK skříně v suchých "technologických" prostorách objektu (menši,

závěsná - např.24U, 600x600), která bude mlí napájení 230V.
g zřízení kabelové trasy z půdy do RACK skříně (realizovat např. dvěma ohebnými trubkami

s vnitřním průměrem min 2,6mm.
e požadujeme v rack skříni osadit patch panel, kam bude zakončena niže uvedená

strukturovaná kabeláž:

'¢° přívod od zař/zenl poskytovatele umístěného na půdě (na půdě zakončeno zásuvkou). Přívod
realizovat kabelovou trasou,
napojeníjednotlivých tv (příprava na SMART TV). Zásuvku umístit společně s STA (viz níže),
napojeni" POE ap, který bude umístěn na stropě v 1PP, Předpokládané um/stěn/ je na přibližný
geometrický střed púdotysu objektu (na straně AP zakončit přímo konektorem),

<° napojeni POE ap, kteiý bude umístěn na stropě v 1NP, Předpokládané um/stěn/ je na přibližný
geometrický střed půdo/ysu objektu (na straně AP zakončit přímo konektorem),
napojení externího POE ap, ktetý bude umístěn na vnějším plášti budovy. Předpokládané
umistěnl je na levém rohu terasy - tak aby byla signálem co nejlépe poktyta pergola i směr
k molu (na straně AP zakončit přímo konektorem umístěným v el. /nsta/ačn/ krabicf),
napojení případných ovládacích systémů objektu, jako je mar, eps, EZS apod.,,
napojeni kanceláře správce (bude-li nějaká).

Obecné požadavky na umístění TV přijímačů:
nové kabelové rozvody (75ohm) od zesilovače na půdě do jednotlivých pokojů, do
společenské místnosti a případně i dalších míst, kam bude rozhodnuto umístit televizní
přijímač*.
zásuvky STA umístit společně se silovým přívodem 230V do prostoru za předpokládané
umístění televiznIho přijímače.

V případě zpracováváni PO bude v této věci poskytnuta součinnost.

Žádáme zachováni um'stěn' technolog'i v půdn'ch prostorách budovy sbuž'c' k zabezpečen"
objektu. \/ rámci rekonstrukce objektu požadujeme nové rozvody kabeláže k zabezpečeni objektu.
V případě zpracováváni PO bude v této věci poskytnuta součinnost.

PoZadujeme vyprojektování kompletně nového topného systému pro celoroční provoz objektu,
včetně nových rozvodů z měděného potrubí, otopných těles a zdrojů tepla, za využiti alternativních
zdrojů pro ohřev topné a užitkové vody, tak i pro vytápěni (solární panely, tepelné čerpadlo nebo
fotovoltaika).

PD bude sloužit k zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele. PO bude zpracována včetně
rozpočtu - výkaz výměr, a to i ve ,,slepém" provedeni.

PO musí být zpracována dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
{stavební zákon), v platném znění a vyhlášky č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, v platném
znění.

2



PCR!9ETRPO3053f868

PD bude využita pto výběr dodavatele stavby, proto musí být v souladu se zákQnem č.
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platné znění a vyhlášky č. 169/2016 Sb., rozsah
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce, v platném znění.
Projektované stavební práce a dodávky musí být oceněny dle některého platného aktuálního
ceníku stavebních prací.
Zhotovitel vyzve minimálně lx za měsíc nebo dle potřeby zadavatele ke koordinační schůzce.
Předmětem bude konzultace nad rozpracovanou projektovou dokumentací. Ze schůzky se pcřídi
zápis.

Technické podmínky:
Provádění inženýrské činnosti při zhotoveni díla

PD bude předána v rozsahu:
5x v listinné podobě
Ix elektroňická podoba na USB nosiči v editovatelném formátu DOC, DWG, XLS a v
needitovatelném formátu - PDF

Součásti předmětu veřejné zakázky je výkon a zajištění všech činnosti a dokladů, které nejsou
v této části zadávací dokumentace vyjmenovány, avšak jsou pro zpracováni projektové
dokumentace a vydání příslušného rozhodnuti či povolení nutná.

Součástí předmětu veřejné zakázky je zpracováni žádosti pro územní řízeni.

Po skončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla,,

Součásti předmětu veřejné zakázky je zabezpečení výkonu autorského dozoru (AD) po celou dobu
výstavby dle vyžádání objednatele ··-' předpokládaný počet 20 hodin AD.

V průběhu vyhlášeni veřejné zakázky na realizaci akce proběhne místní šetření, kde bude
konzultován požadovaný rozsah zakázky.

Přílohy:
l) Pasportizace objektu

Zpracoval:

3



PCR19ETRPO30531886

¢3

:,Z':':,,; POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

Č. j. KRPK-35224-27/ČJ-2022-1900MN Dolní Rychnov 08.12.2022
Počet listů: 2

Zadávací podmínky

Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci objektu RZ Babylon

Kontaktní osoby:
Odbor veřejných zakázek:

Dodací lhůta:
Zahájeni realizace po podpisu smlouvy o dílo
Předpokládaný termín předání díla do 4 měsíců po podpisu smlouvy o dílo

Obchodní podmínky pro zakázku:

Zadavatel požaduje, aby účastnici zadávacího řízení akceptovali v plném rozsahu veškeré
podmínky, uvedené v návrhu Smlouvy o dílo.

Součástí dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takový typ zakázek
v obchodním styku, a to jak v listinné, tak i v elektronické formě.

Zadavatel požaduje postoupeni autorských práv k dokumentaci vytvořené v rámci této zakázky.

Kontaktní osoba pro dodavatele a osoba odpovědná pro převzetí zakázky:

Místo realizace zakázky:
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje.
Rekreační zařizeni Babylon č. p. 37, 344 01 Domažlice, GPS 49.4003975N, 12.8657661E

Zvláštni podminky k zakázce:
Prohlašujeme, že projektové práce budou výlučně použity pro výkon působnosti v oblasti
veřejné správy a nebude použito ustanovení § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., zákona o dani
z přidané hodnoty, v platném znění. k přenesené daňové povinnosti.

Ostatní ujednáni:
Dodavatel bere na vědomi, že jako osoba podÍ|ejÍcÍ se na dodávkách zboží nebo služeb
hrazených z veřejných výdajů je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole). Dodavatel prohlašuje, že se takové kontrole
podrobí a poskytne nezbytnou součinnost. Pokud by dodavatel výjimečně vykonával činnost

Ill



PCR19ETRPO30526388

dle smlouvy pomoci třetí osoby, je povinen umožnit kontrolním orgánům kontrolu těchto třetích
osob v obdobném rozsahu (tj. zajistit toto ve smlouvách uzavíraných s třetími osobami).

Práva a povinnosti z této zakázky (včetně případných pohledávek) nesmí dodavatel postoupit
třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu.

Dodavatel k cenové nabídce doloží osvědčeni o autorizaci.

Doručovací adresa pro zasláni faktury:
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov
Datová schránka: upshp5u Email pro elektronické faktury:

Platební podmínky:
Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat:
- číslo jednací smlouvy o dílo
- označeni objednatele: Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory, lČ:72051612, DIČ: CZ72051612
- název zakázky

- splatnost faktury 30 dni

Pokud nebude faktura obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit
dodavateli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
Platební podmínky: 100 % ceny po převzetí díla

Zpracoval:

1/2



Cena díla

Cena za předmět plnění byla dohodnuta takto:

Celková cena 905 000,00 KČ.
Neplátce DPH.

l
:

i

;

Ľ

l
lj
l

l

k

l

i

j


